
 

     

 

 
  ID: 4694

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID : 4694
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / 
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 5
Stāvs: 5/7 
Platība: 207.00 m2

Būvniecības gads: 2022
Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 1 050 000 EUR  

Apraksts

Ekskluzīvs 2 stāvu dzīvoklis Rīgas centrā.

Kvalitatīva iekšējā apdare, 2 kamīni, parketa grīdas un ozolkoka durvis. Jaunas mēbeles no itāļu ražotājiem, mājas
kinozāle, Zepter ūdens filtrēšana, moderna kondicionēšanas sistēma.

Ērts plānojums - 4 izolētas guļamistabas, kabīne un atsevišķa virtuve.

Pirmajā stāvā: ērta ģērbtuve pie ieejas, halle un eleganta viesistaba ar kamīnu, ēdamzonu un izeju uz balkonu.
Griestu augstums - 6 m.
Virtuve ir aprīkota ar modernu tehniku un ir atdalīta no viesistabas.
Tāpat pirmajā stāvā ir viesu guļamistaba ar dīvāngultu, biroja vai mūzikas istaba, kā arī viesu vannas istaba ar dušu
un vietu gan veļas mašīnai, gan žāvētājam.

  Stūra mājīgs balkons ar skatu uz ielu. Baznīcas un Lāčplēša ir lieliskas vietas atpūtai.

Otrajā stāvā: galvenā guļamistaba ar atsevišķu vannas istabu un ģērbtuvi, kā arī vēl 2 pilnas guļamistabas, katra ar
atsevišķu vannas istabu.

Dzīvoklis tiek pārdots ar visu tehniku un mēbelēm, gatavs ātrai pārdošanai, visi dokumenti ideālā stāvoklī.

Individuālā gāzes apkure ļauj kontrolēt temperatūru dzīvoklī, kā arī ir uzstādīta moderna kondicionēšanas sistēma.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 4694

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 4694

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 4694

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 4694

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 4694

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 4694

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 4694

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 4694

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 4694

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 4694

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

